4

[bookmark: _GoBack]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________                                                                                    № ______
станица Ленинградская

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования Ленинградский район
от 21 мая 2021 г. № 461 «О создании специальной комиссии по
рассмотрению проекта муниципального правового акта по определению границ прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции  и розничная продажа алкогольной продукции  при оказании услуг общественного питания на территории муниципального образования Ленинградский район»

Руководствуясь Уставом муниципального образования Ленинградский район и в связи с кадровыми изменениями в администрации муниципального образования Ленинградский район, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Ленинградский район от 21 мая 2021 г. № 461 «О создании специальной комиссии по рассмотрению проекта муниципального правового акта                               по определению границ прилегающих территорий, на которых не                      допускается розничная продажа алкогольной продукции и розничная продажа алкогольной продукции при оказании услуг общественного питания на территории муниципального образования Ленинградский район» следующие изменения:
1) изложить приложение 1 в новой редакции (приложение);
2) пункт 3.14. раздела 3 приложения 2 изложить в следующей редакции:
«3.14.Организационно – техническое обеспечение деятельности Комиссии, осуществляется сектором потребительской сферы отдела экономики, прогнозирования и инвестиций администрации муниципального образования Ленинградский район (далее – Сектор)»;
3) в приложении 2 по тексту слово «Отдел» заменить на «Сектор» в соответствующих падежах.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя главы муниципального образования Тертицу С.В.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования
Ленинградский район                                                                                                  Ю.Ю.Шулико

Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования
Ленинградский район
от______________№________

«Приложение 1
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации муниципального образования Ленинградский район
от 21.05.2021 г. № 461

Состав
специальной комиссии по рассмотрению проекта
муниципального правового акта по определению границ
прилегающих территорий, на которых не допускается
розничная продажа алкогольной продукции и розничная
продажа алкогольной продукции при оказании услуг
общественного питания на территории муниципального
образования Ленинградский район

Заместитель главы муниципального образования Ленинградский район (вопросы экономического развития, прогнозирования, инвестиций, имущественных отношений и потребительской сферы) -председатель специальной комиссии;

Начальник отдела экономики, прогнозирования и инвестиций администрации муниципального образования - заместитель председателя специальной комиссии;

Заведующий сектором потребительской сферы отдела экономики, прогнозирования и инвестиций администрации муниципального образования Ленинградский район – ответственный секретарь специальной комиссии.

Члены специальной комиссии:

начальник управления образования администрации муниципального образования Ленинградский район;

начальник отдела культуры администрации муниципального образования Ленинградский район;

начальник юридического отдела администрации муниципального образования Ленинградский район;

начальник управления архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования Ленинградский район;

председатель Общественной палаты муниципального образования Ленинградский район (по согласованию);

представитель организаций здравоохранения, расположенных на территории муниципального образования Ленинградский район (по согласованию);

представитель индивидуального предпринимателя, осуществляющего розничную продажу алкогольной и спиртосодержащей продукции, в том числе при оказании услуг общественного питания на территории муниципального образования Ленинградский район (по согласованию);

представитель юридического лица, осуществляющего розничную продажу алкогольной и спиртосодержащей продукции, в том числе при оказании услуг общественного питания на территории муниципального образования Ленинградский район (по согласованию);

физическое лицо, проживающее на территории муниципального образования Ленинградский район (по согласованию).

Исполняющий обязанности
заместителя главы
муниципального образования
Ленинградский район                                                                                               С.В.Тертица

image1.wmf